O6nacTHble COPeEBHOBAHMWS MO N/laBaHUIO cpeau toHolwel 2009 r.p. n gesywek 2011 r.p.
HwxHuin Hosropog, 30-31 mapta 2022

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

6accelid 1C "HOHoCTb", 25 M

Jlyulumin pesynbTat no oukam

Bce cobblTus

Points: FINA 2021

JeBoukn, fleBywku (11 net)

1.

©NoOOhWDN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.

44.

46.

47.

48.

50.

CMETAHNHA Hapgexga
MOINOBA Bepa
TANAHLIEBA KpuctuHa
COOPOBA Banepus
YCOBA AnekcaHgpa

AB3AINTOMNHOBA Enusaseta

TOPBYHOBA KceHust
MAbIrT'MMHA Mupocnasa
ENNHA Anuca

NMOHOMAPEHKO AHacTacus

BJ/TACOBA lMonuHa
BOPOHUYNXWHA EneHa
CKAJIOBA bearta
KA3AHLIEBA KceHus
NMPOXOPOBA Enusaseta
CAJIEEBA AnekcaHgpa
KOCTEPUHA AHnacTacus
BOPOHOBA ApuHa
ABAYNMHA Camunpa
KYMAHEBA Ennsaseta
KOMTAPb Banepus
NAObITMHA AnekcaHgpa
MWTYTAHOBA [Oapbs
KNYATAA AnekcaHgpa
MOJNIETAEBA Codus
KY3HELLOBA AenuHa
MATPOCOBA Anuca
YMAPOBA Anuca
POANHA AHa
JTEBAHOBA KceHus
3AXAPOBA Japbs
BOPNCOBA Onebra
TE/NIKOBA Bnagucnasa
YCTUHA Mapusa
NEBWHA Mapus
BVIPFOKOBA Japbs
BYPABKOBA Kupa
ABTOMOHOBA VpuHa
ACTA®LEBA EkaTtepuHa
BEYPMAKOBA ApvHa
CEPEIMHA Codpus
MAPYEHKO KceHus
XANTYEBA AHHa
BAPAHOBA AHHa
MXUNbYUUK Anucusa
KOYETKOBA KceHus
COBO/JIEBA KceHus
MAKPUOWNHA AHacTtacusa
MAPKOTUHA KceHuns
CIMPUNHA KceHus

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

CLl "AC 3apeube-1" H.Hoeropog  200m BonbHbIA CTW/b
CLU "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog, 200m Bpacc

CL "Pagwnii" H.Hosropog, 200m Ha cnivHe

CLU "AC CesepHas 3Be3ga" H.HoBra200m Epacc

CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK 200m BosibHbI CTUNb
bop-1 200m bpacc

CLl "Pagunii" H.Hosropog 200m BosibHbIA CTUAb
HOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropoz200m Ha cnuHe

CLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog, 50m BonbHbIii CTUMb
CLU "Pagunit" H.Hosropog, 50m BatTepcnsii
CLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog, 100m BoribHbIA CTUAb
CL "Paawnii" H.Hoeropog, 50m BonbHbIli CTUMb

LleHTp cnopTtmBHoro nnaesaHust H.Ho50m battepdonsii

CLL "CopmoBo" um. KO.M.Kpyrnosa F100m BonbHbIA CTW/b

CL "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropog 200m BonbHbIA CTW/b

Cl "AC KOHocTb-1" H.HoBropog,  100m KomnsiekcHoe niiaBaHue
CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK 200m KomnnekcHoe nnasaHue
CW "AC 3apeube-1" H.Hosropog, 50m Battepdnsii

CLl "Paawnii" H.Hosropog, 100m BonbHbIA CTWMb

®OK "Mewepckuit" H.Hosropopg, 200m BornbHbIA cTUAb
HOCLUOP "OenbduH-1" H.Hoeropoz100m Epacc

CLUOP "3apsa-1" [I3epXmHCK 200m KomnnekcHoe nnasaHue
CL "Paawnii" H.Hoeropop, 100m Bpacc

CLl "AC HOHocTb-1" H.HoBropog,  50m BosibHbI cTUMb

Bop-1 200m BorsibHbIli CTUAb

CLL "CopmoBo" um. KO.M.Kpyrnosa F100m BonbHbIA CTW/b
HOCLUOP "OenbdnH-1" H.HoBropoz200m KomnnekcHoe nnaBaHme
HOCLUOP "OenbdnH-1" H.HoBropoz200m KomnnekcHoe nnaBaHme
HOCLWOP "AenbduH-2" H.Hoeropo/50m BonbHbI CTWMb

AoL "Onumnuew” H.Hosropog 200m BosibHbIA CTUAb

CLl "AC CesepHasa 3Be34a" H.Hosra1l00m Ha cnvHe

CLU "Hwuxeropopeu-2" H.Hosropog, 50m Bpacc

CLU "CopmoBo" nm. KO.M.Kpyrnosa F50m BonbHbIii CTUMb

CuW "AC KOHocTb-2" H.HoBropog,  50m Ha cnuHe

CLL "CopmoBo" nm. KO.M.Kpyrnosa F50m BosibHbI cTUMb

CLUOP "3apsa-1" [I3epXnHCK 200m Bpacc

AoL "Onumnuvewn" H.Hosropog 200m KomnsiekcHoe nsiaBaHve
CL "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropog 200m BonbHbIA CTW/b

CLU "Hwuxeropopeu-2" H.Hosropog, 50m Ha cnvHe

CLW "AC KOHocTb-1" H.HoBropog,  100m KomnsiekcHoe niaBaHue
Cl "AC 3apeube-1" H.Hoeropog  100m KomnsiekcHoe niaBaHue
CLlW "HnxeropogeL-2" H.Hosropog, 50m Ha cnvHe

CLU "CopmoBo" nm. KO.M.Kpyrnosa F50m BonbHbIii CTUMb
HOCLLOP "AenbtuH-1" H.HoBropoz100m KomnniekcHoe nnasaHue
HOCLIOP "OenbguH-2" H.Hoeropo/50m Ha cnuHe

Bop-1 50m Ha cnuHe

Bop-1 200m Bpacc

HOCLIOP "OenbguH-2" H.HoBropoz200m KomnnekcHoe niaeaHne
Cl "AC 3apeube-1" H.Hosropog  50m Ha cnuHe

HOCLUOP "OenbguH-2" H.HoBropoz200m KomnnekcHoe niasaHne

2:16.40
2:56.55
2:40.80
3:03.24
2:30.85
3:05.28
2:33.06
2:45.16
31.84
34.04
1:10.41
32.21
34.36
1:11.22
2:36.55
1:20.56
2:53.67
34.79
1:12.03
2:38.41
1:30.51
2:57.68
1:31.09
33.63
2:42.03
1:13.78
3:01.21
3:01.38
34.18
2:46.59
1:22.86
43.16
35.04
39.19
35.21
3:26.78
3:07.27
2:50.00
39.42
1:27.47
1:28.65
40.15
35.94
1:28.70
40.21
40.63
3:34.09
3:14.03
40.78
3:14.30

530
442
404
396
392
383
375
373
373
367
363
360
357
351
350
345
345
344
339
338
327
322
320
316
316
315
304
303
301
291
290
289
280
278
276
275
275
274
273
269
259
259
259
258
258
250
248
247
247
246

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

31.03.2022 13:41 - Ctpanuua 1



O6nacTHble COPeEBHOBAHMWS MO N/laBaHUIO cpeau toHolwel 2009 r.p. n gesywek 2011 r.p.
HwxHuin Hosropog, 30-31 mapta 2022

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

6accelid 1C "HOHoCTb", 25 M

Masnbumku, KOHowm (13 neT)

BE3POHOB CtenaH
HN3OBLEB Bnagucnas
BPbIC/H Makap
BPOHCKWIA Matseit
BOPO/AVH Masen
KNPEEB PomaH
UMMPOB Ceprei
8. PYAVKOB Pygonbt
9. YPAJIEB VBaH
10. BEPKYTOB AHgpeii
11. BAXPYLWWH Erop
12. TOBAPOB AmuTtpuii
13. ®OMUNH ApTtem
14. WEBEJIEB Hukuta
15. 30PVH Bnagucnas
16. NMETPOB faHuna
17. KYJIATVH AnekcaHgp
BOJIKOB Bnagucnas
19. TPYHOB VBaH
20. KYPME/b ApceHuii
MBAHALLEHKO Erop
22. JOBPOTBOPCKWI Erop
23. MAKNHLKOB Erop
24. YAJVH Hukuta
25. TAMOHOB AnekcaHap
26. MAPVHKWH Nnbsa
27. KOPAIMMH Aenuc
NAAOB Makcum
29. KAHbITMH Hukuta
30. BYPOWH CeméH
31. BEPE3VH [AeHuc
32. PEAOTOB Martseli
FTONOBAHOB AHppeii
34. KOCAPEB Kupunn
35. BAJIEHLIEB ApceHuii
36. JOPOHWVH PomaH
37. BUJIKOB lpuropuii
38. AHONMOB faHuunn
39. BEHAVH Tumyp
40. YYMAK AnekcaHgp
TENEMH Caenui
42. KA3AKOB ApceHui
43. KAMNPAHOB JaHnnn
44. WYPTANWVH Erop
45. IOT'MHOB T'eopruit
O3HOBULLWH HOpwii
47. OABbIOOB AHTOH
MAKAPOB Makcum
49. KY3HELIOB Muxaun
50. BAMYEB Erop

ok whE

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

POK "UemnuoH" BolesgHoe

200m BoOnbHbIN CTUMb

HOCLOP "AenbdnH-1" H.HoBropo200m BonbHbIA CTUb

Clw "AC HOHocTb-1" H.HoBropos,

200m KomnnekcHoe nnasaHue

CLU "CopmoBo" nMm. KO.M.Kpyrnosa F100m BonbHbIA CTUAb

AHOCLW "Mkap" Capos

50m Ha cnnHe

HOCLOP "AenbdumH-1" H.HoBropoz200m BosbHbIA CTUMb
HOYOP uwm. B.C. TuwmHa H.Horopt100m BosbHbIA CTUMb
CLL "Hwmxeropogen-1" H.Hosropog 50m BosibHbIii cTUMb
HOCLLUOP "OenbdunH-1" H.HoBropoz200m Epacc

CLU "AC CesepHas 3Be3ga" H.HoBra200m Epacc

CLWW "AC CesepHas 3Be3ga” H.HoBral00m BonbHbI CTWUAb
CLW "Huxeropogeu-1" H.Hosropog 100m BosnbHbI CTWUAb
HOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropoz200m Ha cnuHe

ClW "AC KOHocTb-1" H.HoBropog,
Clw "AC HOHocTb-1" H.HoBropoz,

Bop-2

Cu "AC KOHocTb-1" H.Hosropop,

200m Ha cnuHe

200m Ha cnuHe

50m Bpacc

200m KomnnekcHoe nnaBaHue

CL "Huxeropogen-1" H.Hosropog 100m BonbHbIA CTW/Mb
CLU "Copmoso" nm. HO.M.Kpyrnosa F50m Bpacc

CLlU "AC 3apeube-1" H.HoBroposa

200m KomnniekcHoe nsasaHne

CLW "AC CesepHas 3Be3ga” H.HoBra50m battepdnsii
HOYOP um. B.C. TuwwmHa H.Hoerop200m KomnsekcHoe nniasaHne
CLl "AC CesepHasa 3Be3aa" H.Hosra200m KomnsiekcHoe niasaHue

Bop-2
®OK " Onumnuiicknii" banaxHa

ClW "AC HOHocTb-1" H.HoBropoz,

®OK "MelLyepckuii" H.Hosropog
CLUOP "3apsa-1" [I3epXnHCK
CLUOP "3apsa-1" [I3epXnHCK

50m Bpacc

50m BosbHbIli CTUMb
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUMb
200m Bpacc

100m BonbHbIA CTUMb

CLL "CopmoBo" um. KO.M.Kpyrnosa F100m BonbHbIA CTW/b
CLU "Hwuxeropopeu-1" H.Hosropog, 200m Bpacc

CLlU "AC 3apeybe-1" H.HoBropoa

®OK "Mobena" boropoack

Cl "AC KOHocTb-1" H.HoBropog,

®OK "MelLepcknii" H.Hosropoz

ClW "AC KOHocTb-2" H.HoBropog,
ClW "AC KOHocTb-1" H.HoBropoz,

Bop-1

Clw "AC HOHocTb-1" H.HoBropoz,

OOK " Onumnuiickni" BanaxHa
OOK "ATtnanT" LaTtkn
CLUOP "3apsa-2" [3epXnHCK

Cl "Pagni" H.Hosropog,
CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK

100m BosibHbI CTUNb

50m Bpacc

200m Ha cnuHe

200m Bbpacc

200m KomnniekcHoe nsiaBaHue
100m BosibHbIl CTUNb

200m KomnniekcHoe nsiaBaHve
200m BO/bHbIN CTUMb

200m KomnnekcHoe nnaBaHue
200m Ha cnuHe

50m Bpacc

100m KomniekcHoe nnaesaHune
200m Bbpacc

CLW "Huxeropogeu-1" H.Hoeropog 100m BonbHbI CTWUAb
CLlW "Hnxeropogeu-1" H.Hosropog, 200m KomnnekcHoe nnasaHve
CLWW "AC CesepHas 3Be3ga” H.HoBra200m BonbHbI CTUAb

CLUOP "Cantot" [13epXXUHCK
®OK " Onumnuiicknii" BanaxHa
Bop-2

50m Bpacc
50m Bo/bHbIA CTUMb
100m BosibHbIl CTUNb

2:13.51
2:14.24
2:29.34
1:01.49

30.73
2:18.28
1:02.51

28.24
2:48.72
2:48.81
1:03.45
1:03.50
2:29.68
2:29.83
2:30.12

36.23
2:37.40
1:04.56

36.29
2:38.75

31.50
2:38.99
2:39.38

37.00

29.78
1:21.84
1:06.54
2:57.84
1:06.56
1:06.86
2:58.92
1:07.13

37.69
2:38.84
3:00.79
2:45.47
1:07.93
2:45.98
2:30.48
2:46.63
2:40.63

38.46
1:15.21
3:03.75
1:08.80
2:47.91
2:32.38

38.71

31.05
1:09.41

412
405
395
390
378
371
371
363
361
360
355
354
351
350
348
338
337
337
336
329
329
327
325
317
310
309
308
308
307
303
302
300
300
294
293
290
289
288
287
284
284
282
281
279
278
278
277
277
273
271

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

31.03.2022 13:41 - CtpaHuua 2



