2009 . . 2011 . .

, 30-31 2022 " ", 25

Points: FINA 2021									
	(44								
,	(11)								
1.		11	" -1" .	200m		30			
2.		11	" -1" .	200m		42			
3.		11		200m		104			
4.		11	" .	200m		396			
5.		11	. " -1"	200m		392			
6.		11	-1	200m		883			
7.		11	" .	200m		375			
8.		11	-1 .	200m		373			
40		11	" -1".	50m		373			
10.		11	•	50m		367			
11.		11	" -1".	100m		863			
12.		11	•	50m		860			
13. 14.		11 11	п п	. 50m 100m		357			
1 4 . 15.		11				351			
16.		11	-1 . " _1"	200m 100m		350 345			
10.		11	-ı . " -1"	200m					
18.		11	- I " 1 "	50m		345 344			
19.		11	-1 .	100m		339			
20.		11		200m		338			
21.		11	" -1" .	100m		327			
22.		11	" -1"	200m		322			
23.		11	н н	100m		320			
24.		11	" -1" .	50m		316			
		11	-1	200m		316			
26.		11	"	100m	1:13.78 3	315			
27.		11	" -1" .	200m	3:01.21 3	304			
28.		11	" -1" .	200m		303			
29.		11	" -2" .	50m		301			
30.		11		200m		291			
31.		11	" .	100m		290			
32.		11	" -2" .	50m		289			
33.		11		50m		280			
34.		11	" -2" .	50m		278			
35.		11	 " -1"	50m		276			
36.		11 11	- 1	200m 200m		275 275			
38.		11	" -1" .	200m		274			
39.		11	" -2" .	50m		273			
40.		11	 " -1" .	100m		269			
41.		11	" -1" .	100m		259			
		11	" -2" .	50m		259			
		11	"	50m		259			
44.		11	" -1" .	100m		258			
		11	" -2" .	50m		258			
46.		11	-1	50m		250			
47.		11	-1	200m	3:34.09 2	248			
48.		11	" -2" .	200m		247			
		11	" -1" .	50m		247			
50.		11	" -2" .	200m	3:14.30 2	246			

2009 . .

2011 . . , 30-31 2022 ", 25

	, 30-3)	2022			, 25
,	(13)				
	(,	00	11 11	200m	2,42,54 442
1. 2.			09 09	" 4"	200m 200m	2:13.51 412 2:14.24 405
3.			09	-ı . " 1"	200m	2:29.34 395
			09	-1 .		
4. 5.			09 09		100m	1:01.49 390 30.73 378
				" 4"	50m	
6.			09	" -1".	200m	2:18.28 371
0			09		100m	1:02.51 371
8.			09	-1 .	50m	28.24 363
9.			09	" -1".	200m	2:48.72 361
10.			09		200m	2:48.81 360
11.			09	•	100m	1:03.45 355
12.			09	" -1".	100m	1:03.50 354
13.			09	-1 .	200m	2:29.68 351
14.			09	-1 .	200m	2:29.83 350
15.			09	-1 .	200m	2:30.12 348
16.			09	-2 " _1"	50m	36.23 338
17.			09	-1 .	200m	2:37.40 337
			09	" -1" .	100m	1:04.56 337
19.			09	"	50m	36.29 336
20.			09	" -1" .	200m	2:38.75 329
			09	" .	50m	31.50 329
22.			09		200m	2:38.99 327
23.			09	" .	200m	2:39.38 325
24.			09	-2	50m	37.00 317
25.			09	" "	50m	29.78 310
26.			09	" -1" .	100m	1:21.84 309
27.			09	" .	100m	1:06.54 308
			09	" -1"	200m	2:57.84 308
29.			09	" -1"	100m	1:06.56 307
30.			09	"	100m	1:06.86 303
31.			09	" -1" .	200m	2:58.92 302
32.			09	" -1" .	100m	1:07.13 300
			09	11 11	50m	37.69 300
34.			09	" -1" .	200m	2:38.84 294
35.			09	" .	200m	3:00.79 293
36.			09	" -2" .	200m	2:45.47 290
37.			09	" -1" .	100m	1:07.93 289
38.			09	-1	200m	2:45.98 288
39.			09	" -1" .	200m	2:30.48 287
40.			09	" "	200m	2:46.63 284
			09	п	200m	2:40.63 284
42.			09	" -2"	50m	38.46 282
43.			09	н н	100m	1:15.21 281
44.			09	" -1"	200m	3:03.75 279
45.			09	" -1" .	100m	1:08.80 278
			09	" -1" .	200m	2:47.91 278
47.			09	" .	200m	2:32.38 277
			09	п п	50m	38.71 277
49.			09	" "	50m	31.05 273
50.			09	-2	100m	1:09.41 271
-						